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Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie

w związku z realizacją w okresie od 01.01.2017r. do 31.12.2018r.

projektu "Aktywizacja osób w wkieu 30 lat i powyżej pozostających bez pracy w powiecie żuromińskim 
(II)" skierowanego do osób bezrobotnych w wieku 30 lat i powyżej, współfinansowanego przez Unię 

Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego
w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014 – 2020, 
Osi Priorytetowej VIII Rozwój rynku pracy, Działania 8.1 Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych 

przez PUP – projekty pozakonkursowe

 prowadzi nabór wniosków
o przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej w ramach w/w 

projektu
   

 Do projektu mogą przystąpić:

Osoby bezrobotne w wieku 30 lat i powyżej, zarejestrowane w Powiatowym Urzędzie Pracy w Żurominie 
jako bezrobotne z ustalonym II profilem pomocy, należące do grup defaworyzowanych na rynku pracy 
tj.: kobiety, osoby długotrwale bezrobotne, osoby w wieku 50 lat i więcej, osoby o niskich kwalifikacjach, 

 osoby z niepełnosprawnościami.
  

 UWAGA: Osoby bezrobotne spełniające powyższe warunki, zainteresowane przystąpieniem do projektu, 
przed złożeniem wniosku powinny zgłosić się do swojego doradcy klienta, gdzie zostanie zweryfikowana 

 przynależność do grupy docelowej.
  

 zostanie uwzględniony, w Wniosek o przyznanie środków na podjęcie działalności gospodarczej
przypadku gdy bezrobotny spełni warunki określone w: 
- Rozporządzeniu Ministra Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 lipca 2017 r. w sprawie 
dokonywania z Funduszu Pracy refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy oraz 
przyznawania środków na podjęcie działalności gospodarczej (Dz. U. z 2017 r., poz. 1380); 
- Zarządzeniu Starosty Żuromińskiego nr 8/2018 z dnia 15 lutego 2018 r. w sprawie wprowadzenia do 
stosowania przez Powiatowy Urząd Pracy w Żurominie zasad przyznawania środków na podjęcie 
działalności gospodarczej oraz przyznawania środków na podjęcie działalności na zasadach określonych 
dla spółdzielni socjalnych 
oraz gdy wniosek będzie kompletny i prawidłowo sporządzony, a Starosta będzie dysponował środkami 

 na jego sfinansowanie.
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 Termin składania wniosków: od dnia 20.02.2018 r. do wyczerpania limitu środków przeznaczonych na 
 realizację w ramach projektu formy wsparcia w 2018r.

Osoby zainteresowane ubieganiem się o dofinansowanie mogą pobrać wniosek o przyznanie środków 
 w Powiatowym Urzędzie Pracy w Żurominie, ul. Lidzbarska 27a na podjęcie działalności gospodarczej

 pok. nr 7, jak również ze strony internetowej http://zuromin.praca.gov.pl/
Wnioski wraz z załącznikami należy składać w siedzibie Powiatowego Urzędu Pracy w Żurominie, ul. 
Lidzbarska 27a w pok. nr 7 lub sekretariacie pok. nr 2.
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